y

meer

10/
t ir .„,.

d$

de Oliveira

,7(

Marco Mio da Fonseca

SÁ,

cht 	 a~t
- r~&ract9"dch, (3o

/ff'.  Affl/a/1
Câmara Municipal de Ibitinga

111 1111111 111 11 	111 1 III
P otocolo Geral 0002471 2017

Data: 23/05/2017 Horário: 22:07
Lealalativo - REO 423/2017

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA ESPECIAL E INCLUSÃO NA ORDEM DO DIA

Excelentíssimo Senhor Presidente;

REQUEREMOS de Vossa Excelência que seja colocado em trâmite de
URGÊNCIA ESPECIAL e incluído na ORDEM DO DIA desta Sessão Legislativa Ordinária, o
Projeto de Lei Ordinária protocolizado nesta Casa sob o n° 155/2017, em 22/05/2017 — Autoriza
o Poder Executivo a efetuar a complementação da revisão salarial anual, concedida pela
Lei Municipal n° 4.363, de 27 de janeiro de 2017, aos servidores públicos municipais da
Administração Direta e Indireta, e dá outras providências, de autoria do Executivo
Municipal.

Mencionado projeto trata-se da revisão anual, sendo o constante neste a
complementação da antecipação já concedida em janeiro, aos vencimentos e proventos dos
servidores ativos e pensionistas, estatutários e ce = is a Administração Direta do M

N. termos,
P. deferimento.
Ibitinga, 23 de maio de 20

II

Remara Porto de Rosa
Vereador

Ao Egrégio Plenário da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP.

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1